Ido

*

'1 tLli)4UL

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  223/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Paulo César Corrêa

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta da indicação 07/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que sua

indicação já está sendo objeto de estudos, inclusive com a colaboração da Polícia Militar.

Atenciosamente,

iw

Erlis 'i
o
•pes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

JG, [L   ko

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Alunjoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

www.aiuruoca.mg  ,v !' 	• gabinete@aluruoca.mg.gov.br  0@prefeituradealuruocamg 	(61 ©prefelturadealuruoca